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Styrelsemöte 9 mars 
Lördagen den 9 mars samlades sex ledamöter och en suppleant för 
verksamhetsårets sjätte ordinarie styrelsemöte. Områdesansvariga som inte sitter 
i styrelsen hade också bjudits in för att diskutera verksamhetsberättelsen och den 
nya verksamhetsplanen inför kommande föreningsstämma. Beslut och ärenden 
som berör medlemmarna redovisas som vanligt här i nyhetsbrevet.  
Nästa ordinarie styrelsemöte är planerat till den 13 april 2019. 

KSF ekonomi 
Nu har större delen av verksamhetsåret passerat och ekonomin i KSF kan 
sammanfattas som god vad det gäller den löpande verksamheten. Alla 
gemensamhetsanläggningar klarar sig inom tilldelade ramar. 

På lång sikt har vi fortfarande inte tillräckliga underhålls- och förnyelsefonder för 
vägar och vatten vilket kan medför att vi måste låna i bank för åtgärder som inte 
kan vänta. Styrelsen återkommer till detta på föreningsstämman. 

Djupvikens bad- och rastplats 

 
Rastplatsen är flyttad bort från myrstacken och den har fått ett nytt tak. Området 
är slyröjt och det finns planer på att ta ner ett par stora träd för att få ner mera 
solljus. Flitiga unga medarbetare röjde vass förra året och det behöver nog 
upprepas om badplatsen ska vara trevlig. Styrelsen beslutade att sätta upp en 
frälsarkrans på platsen. 

http://www.kisang.se/
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Väghållningen  
Våra vägansvariga har haft många utmanande väderomslag denna vinter men 
helhetsintrycket för både styrelsen och vägansvariga är att vinterväghållningen i 
stora drag har fungerat väl.  

Vårvärmen kom tidigt och begränsning för tung trafik infördes därför redan den 
26 februari. Nu räknar vägansvariga med att kunna häva förbudet 26 eller 27 
mars. Läs mer information på hemsidan under Nyheter – kategori Vägnyheter. 

I samband med snösmältningen och tjällossningen har olika skador på vägar och 
i diken efter Vattenfalls arbeten blivit uppenbara. Vi för en löpande dialog med 
Vattenfall om detta. Till följd av förbudet mot tung trafik har de inte kunnat 
slutföra avrustning och städning i Kisäng men vi räknar med att det arbetet kan 
ta fart nu. Tipsa gärna vägansvariga om brister i vägar och diken  
som nu blir tydliga! Skicka helst e-post till stefan.kemi@bodaborg.se  eller 
sms till 070-524 00 63. 

Vattenförsörjningen i Kisäng 
Rensning av våra två brunnar 
genomfördes den 14 mars. Resultatet 
blev mycket bra för den ena brunnen 
som ger uppskattningsvis 200 – 300 
liter per minut av nu klart och fint 
vatten.  Den andra brunnen fick ett 
mycket sämre resultat och vi tog 
beslutet att inte återstarta den 
brunnen med hänsyn till den låga 
volymen, cirka 8 liter per minut, och 
tvivelaktig kvalitet på vattnet, i alla 
fall initialt. 

Av säkerhetsskäl rekommenderade 
vi Kisängsborna att koka dricks-
vattnet i väntan på en första 
provtagning. Analysresultatet visade 
att vi kunde häva den 
rekommendationen. 

 

http://www.kisang.se/
https://kisang.se/?page_id=2038
mailto:stefan.kemi@bodaborg.se
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Den bästa brunnen är uppskattningsvis över 20 år gammal och torde aldrig ha 
rensats förut. Det som syns på bilden ovan är ett finkornigt sediment som sakta 
bygger upp ett ytskikt som blir ganska tätt. Samma sak händer i grusbädden 
närmast brunnshålets botten. Sedimentet i sig är inte hälsovådligt men med 
tiden ger det ett sämre vattenflöde. Därför ska brunnar av denna typ emellanåt 
rensas enligt vår entreprenör Finspångs Brunnsborrning. De har lång erfarenhet 
av denna brunnstyp som ofta används för att försörja kommunala vattenverk. 

Även om den nu aktiva brunnen har fullt tillräckligt med vatten för våra behov är 
det inte långsiktigt hållbart ur ett sårbarhetsperspektiv att bara ha en brunn.  

Därför utreder vi nu att låta borra en andra brunn, en åtgärd som vi vill ha 
genomförd före sommaren då vattenförbrukningen är som störst. 

Planen är fortfarande att fortsätta med rensningen och sannolikt också en 
klorering av den stora reservoaren. I samband med inkoppling av en ny brunn 
kommer vi att kunna ta bort en del gamla rördelar i vattenverket vilket bör bidra 
till ett bra flöde och en god vattenkvalitet. 

Tillsynsmyndigheten inom Nyköpings kommun har ålagt KSF att göra en 
”faroanalys” (en form av riskanalys) för vår vattenförsörjning. För det arbetet har 
KSF anlitat konsultbolaget Sweco. Ett viktigt resultat av analysen blir ett underlag 
för en långsiktig investeringsplan för att säkra tillgången på tillräckligt med 
dricksvatten av god kvalitet. Arbetet är igång och vi räknar med att kunna 
redovisa resultatet och slutsatserna på föreningsstämman i maj 2019. 

  

Silgallret på pumpen i den bästa brunnen 
före rengöring 

Efter 

http://www.kisang.se/
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KSFs hemsida – hjälp med Wordpress 
Vår hemsida använder Wordpress som verktyg. Nu söker webbansvarig Cecilia 
Alpstig på Vargspåret 10 medlemmar i KSF som kan bidra med tekniskt stöd , 
exempelvis vid uppgraderingar och eventuellt byte av layout.  Hör av er till 
ceciliaalpstig@hotmail.com om ni kan hjälpa till. 

 

Föreningsstämma 2019 hålls lördagen den 11 maj kl. 10.00 
Årets ordinarie föreningsstämma kommer att hållas lördagen 11 med start  
kl. 10.00 i den vanliga lokalen i Stigtomta. Vi undersökte möjligheten att få hålla 
stämman i Stigtomtas nya skola men det gick tyvärr inte, i alla fall inte detta år. 

Det har inte inkommit några motioner till stämman så det blir de ärenden som 
stadgarna föreskriver samt några extra framställningar från styrelsen, bland 
annat en uppdatering av fiskevårdsreglerna inom Kisängs vattenområde. 
Underlagen kommer att finnas tillgängliga på hemsidan och i posthuset när 
kallelsen går ut, senast 14 dagar före stämman. 
 

Styrelsen för KSF 

http://www.kisang.se/
mailto:ceciliaalpstig@hotmail.com

